福建省红十字会文件

闽红（2019) 21 号

关于成立福建省红十字会应急救护培训

专家委员会的通知

各设区市红十字会、平潭县红十字会：

为深入贯彻中国红十字会总会关于应急救护培训标准化建

设相关要求，进一步加强和规范我省红十字救护培训工作，充分

发挥专家学者在群众性应急救护培训工作中的指导作用，加强红

十字应急救护培训体系建设，经研究，决定成立“福建省红十字

会应急救护培训专家委员会”（以下简称救护专家委员会），名单

如下：

主任委员： 陈 锋 福建省急救中心主任、福建省立医院

副院长

副主任委员：文 丹 福建省人民医院副院长

常劣备住任委员：钱 欣 福建省立医院、福建省急救中心急诊

科副主任

委 	员：蔺佩鸿 福建医科大学附属第一医院闽南医院

急危重症医学部主任

朱震豪 福建医科大学附属协和医院急诊科副

主任

张 伟 中国人民解放军联勤保障部队第 900

医院急诊科主任

何武兵 福建省立医院急诊外科副主任

吕碧锋 厦门市医疗急救中心副主任

林振吕 福建医科大学附属第一医院医务部副

主任、急诊科副主任

阂 军 福建省中西医结合医院（福州市第二

医院）医务科副科长、急诊科主任

救护专家委员会下设办公室，挂靠在省红十字会贩济救护部，

具体承担救护专家委员会日常工作。

抄送：福建省立医院、福建医科大学附属协和医院、福建医科

大学附属第一医院、福建省人民医院、中国人民解放军

联勤保障部队第 900 医院、厦门市医疗急救中心、福建

省中西医结合医院（福州市第二医院），福建省红十字

现场救护培训中心。

福建省红十字会办公室 	2019 年 4 月 12 日印发